WOJT GMINY
RYJEWO

GKI/GN.6840.2.2017 Ryjewo, dnia 01.09.2017r.

Wéjt Gminy Ryjewo
na podstawie art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomos$ciami (Jednolity tekst Dz. U. z 2016 r., poz.
2147) podaje do publicznej wiadomosci

WYKAZ NTIERUCHOMOSCI
PRZEZNACZONYCH DO SPRZEDAZY

Lp Nieruchomo$¢ z Oznaczenie Pow. Polozenie | Przeznaczenie, opis nieruchomosci Cena nieruchomosci

oznaczeniem KW geodezyjne nieruchomosci miejscowosé netto

nieruchomosci —
nr dzialki
h 2. c 8 4. 5. 6. 7.
1. Ryjewo Dziatka niezabudowana objeta planem
GD11/00002468/7 1095/1 0,1217 ha miejscowym ,,WRZOSOWA” 36802,00 zi

uchwalonym uchwatg Nr XXXIV/251/05
Rady Gminy Ryjewo z dnia 30.11.2005r.
przeznaczona na cele mieszkaniowo-
ustugowe.

2 Ryjewo Dziatka niezabudowana objeta planem
GD11/00002468/7 1095/3 0,1252 ha miejscowym ,,WRZOSOWA” 37860,00 zi
uchwalonym uchwata Nr XXXIV/251/05
Rady Gminy Ryjewo z dnia 30.11.2005r.
przeznaczona na cele mieszkaniowe.




(O8]

GD11/00002468/7

1095/4

0,1107 ha

Ryjewo

Dziatka niezabudowana objeta planem
miejscowym ,,WRZOSOWA”
uchwalonym uchwata Nr XXXIV/251/05
Rady Gminy Ryjewo z dnia 30.11.2005r.
przeznaczona na cele mieszkaniowe.

33476,00 zt

GD11/00002468/7

1095/5

0,1052 ha

Ryjewo

Dziatka niezabudowana objeta planem
miejscowym ,,WRZOSOWA”
uchwalonym uchwatg Nr XXXIV/251/05
Rady Gminy Ryjewo z dnia 30.11.2005r.
przeznaczona na cele mieszkaniowe.

31812,00 zt

GD11/00002468/7

1095/6

0,1865

Ryjewo

Dziatka niezabudowana objeta planem
miejscowym ,,WRZOSOWA”
uchwalonym uchwatg Nr XXXIV/251/05
Rady Gminy Ryjewo z dnia 30.11.2005r.
przeznaczona na cele mieszkaniowe.

56398,00 zi

GD11/00002468/7

1095/7

0,1410 ha

Ryjewo

Dziatka niezabudowana objeta planem
miejscowym ,,WRZOSOWA”
uchwalonym uchwata Nr XXXIV/251/05
Rady Gminy Ryjewo z dnia 30.11.2005r.
przeznaczona na cele mieszkaniowe.

42638,00 zt

GD11/00002468/7

1095/8

0,1438 ha

Ryjewo

Dziatka niezabudowana objeta planem
miejscowym ,,WRZOSOWA”
uchwalonym uchwatg Nr XXXIV/251/05
Rady Gminy Ryjewo z dnia 30.11.2005r.
przeznaczona na cele mieszkaniowe.

43485,00 zt




GD11/00002468/7

1095/9

0,1542 ha

Ryjewo

Dziatka niezabudowana objeta planem
miejscowym ,, WRZOSOWA”
uchwalonym uchwatg Nr XXXIV/251/05
Rady Gminy Ryjewo z dnia 30.11.2005r.
przeznaczona na cele mieszkaniowe.

46630,00 zi

GD11/00048410/0

98

0,5463 ha

Rudniki

Dziatka niezabudowana, sklasyfikowana
w ewidencji gruntdw jako droga, w
chwili obecnej uzytkowana rolniczo.

31000,00 zi

10
GD11/00040040/9

105/5

0,0258 ha

Straszewo

Dziatka niezabudowana. Zgodnie ze
Studium Kierunkéw Uwarunkowan i
Kierunkéw Zagospodarowania
Przestrzennego Uchwalonego Uchwata
Rady Gminy w Ryjewie Nr XLII/295/10
z dnia 27 kwietnia 2010r. dzialka potozna
jest na terenach wytaczonych spod
zabudowy lub o istotnych ograniczeniach
— gleby klas IIT a i ITI b oraz obszary
rozwoju zabudowy mieszkaniowej,
mieszkaniowo-ustugowej, zagrodowe;.

6084,00 zi

11
GD11/00007439/0

433

0,0280 ha

Ryjewo

Dziatka niezabudowana. Zgodnie ze
Studium Kierunkéw Uwarunkowan i
Kierunkéw Zagospodarowania
Przestrzennego Uchwalonego Uchwata
Rady Gminy w Ryjewie Nr XLII/295/10
z dnia 27 kwietnia 2010r. dzialtka
potozona jest na obszarze kontynuacji
zabudowy, tereny mieszkaniowo-
ustugowe.

9131,00 zt




Uwaga: Osobom, ktérym przystuguje pierwszeristwo w nabyciu powyzszej nieruchomosci na podstawie art.34 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o
gospodarce nieruchomosciami ( Dz.U. z 2016r., poz. 2147) proszone sa o sktadanie wnioskéw w terminie do dnia 13.10.2017r.

Dodatkowe informacje mozna uzyskaé¢ w pokoju nr 21 w siedzibie Urzedu Gminy w Ryjewie lub telefonicznie nr 55 2774221 wew. 36. Wykaz podaje sie do
publicznej wiadomosci przez wywieszenie na tablicy ogloszen w Urzedzie Gminy w Ryjewie, na tablicy solectwa Ryjewo, Straszewo, Rudniki w prasie

lokalnej oraz na stronie internetowej www.ryjewo.pl na okres 21 dni tj. od 01.09.2017r. do 22.09.2017r.




